Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2006 г.  № 56
3-я сессия

Об официальных символах
Соболевского муниципального района
Камчатской области.

	Рассмотрев заключение геральдической экспертизы материалов по гербу и флагу Соболевского муниципального района Камчатской области, проведенной Геральдическим Советом при Президенте Российской Федерации, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

	1.Принять Положение Соболевского муниципального района Камчатской области «Об официальных символах Соболевского муниципального района Камчатской области».
	2.Направить необходимый пакет документов по гербу и флагу Соболевского муниципального района Камчатской области в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации на утверждение и последующее внесение герба и флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
	3.Направить настоящее Положение главе Соболевского муниципального района для обнародования.

Председатель Думы Соболевского
муниципального района					                    А.П. Трошин

[bookmark: _GoBack]